
 

  

 
      

Stadt Torgelow 
 

 

Baulandkataster 

 
Südwest-Ansicht 

 

 

 
Luftbild 

 

  
Luftbild - vermaßt 

Objektnummer 3 

  

Gemarkung Neuenkrug-Forst 

  

Flur 3 

  

Flurstück 6/6 

  

Lage an der Straße der Freundschaft 

und der Buchenstraße  

  

  

Größe ca. 3.450 m²  

(3 Grundstücke 

á ca. 1.150 m²) 

 

 
Bebauungsplan im Verfahren 

  

Flächennutzungsplan Mischgebiet 

langfristig verfügbar 

  

Eigentümer Stadt Torgelow 

  

  

  

  

  

  

 

Bei weiteren Fragen richten Sie sich bitte an das 

SG Grundstücksbewirtschaftung 

03976 252 – 163 oder 

bauamt@torgelow.de   

  

 Alle Angaben ohne Gewähr 
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Stadt Torgelow  

Die Bürgermeisterin 

Bahnhofstraße 2 

17358 Torgelow 

 

 

 

 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

mailto:bauamt@torgelow.de

